

# Cheryl's Place Development

## Phase 3

# PRICE LIST

| PLAN    | ELEVATION | PRICE        | \$/SQ.FT. |
|---------|-----------|--------------|-----------|
| 1040-R  | A         | \$252,950.00 | \$243.22  |
|         | B         | \$252,950.00 |           |
| 1145-RP | A         | \$262,950.00 | \$229.65  |
|         | B         | \$262,950.00 |           |
| 1171-R  | A         | \$265,950.00 | \$227.11  |
|         | B         | \$265,950.00 |           |
| 1181-RP | A         | \$265,950.00 | \$225.19  |
|         | B         | \$265,950.00 |           |
| 1216-R  | A         | \$269,950.00 | \$222.00  |
|         | B         | \$269,950.00 |           |



**(541) 289-0234**

